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lEGLO

ObLwasa nHpopmayms

ApTUKY 63131
Tun MOTOJIOYHbIA CBETUIbHUK
CermMeHT npoaykTa MpodeccnoHanbHbIN CBET
TEMa npogeccnoHasibHOe OCBELLEHNE
Pa3mepbl

BbicoTa nspgenusa (Mm) 80
OunameTtp nsgenusa (mm) 600
Bec HeTTO 9,4 Kilogram
MaTepuan & LseT

MaTepuan kopnyca CTajb
LiBeT Kopnyca YepHbli
@yHKuMOHaﬂbHOCTb

Twun BbIKJIlOYaTENSA HeT

OyHKUMA

CMeHHbIN LED

BaTapes

HeT
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TexHn4yeckaa nHgopmaumnsa

CTeneHb 3aWmnThl IP20
Knacc 3awuThbl 1
Hanps>keHne ceTtn 220-240V,50/60Hz
UGR (Unified Glare Rating) <19
Dimmable Yes
Risk Group 1
Makc. mowHocTb (1) 48W
dimmable with / controllable with DALI
NcTo4yHUK cBeTa []

Twn yokons (1) LED
Tuvn NcTo4HMKa ocB-1 (1) LED
NCTOYHMKYN CBEeTa BKJI. B komnnekTe
Kelvin Complete 3000K
Light colour Complete WARM WHITE
Lumen with Cover 4062
Nominal Lifetime (in h) 50000
Linkn nepekntovyeHns 50000
Dimmable Yes
OyHKLMA CMeHHbIN LED
Donyck no useTy (LED, SDCM) 3

105°

90°

75°

800

60°

1200

45° 1600

2400

30° 15° 0°

105°

90°

75°

60°

45°

30°

cd

Mbl cCOXpaHaeM 3a cobown NnpaBo Ha BHeCeHNe TeEXHNYEeCKUX N3MeHeHnNn

——C0-C180 —C90 - C270

Contact | Support
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